



**Kærup Entreprenør- og
Maskinforretning ApS**

Vesterhavsvej 30
6852 Billum
CVR-nr. 27143202

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.12.2021

Kjeld Møller Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kærup Entreprenør- og Maskinforretning ApS

Vesterhavnsvej 30

6852 Billum

CVR-nr.: 27143202

Stiftelsesdato: 30.04.2003

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Claus Jørgensen, direktør

Kjeld Møller Hansen, direktør

Bank

Nordea

Kongensgade 44-48

6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 24 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende idet det indfrier ledelsens forventninger.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		72.802	(8.578)
Af- og nedskrivninger		(22.834)	(22.834)
Driftsresultat		49.968	(31.412)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(19.400)	(28.800)
Resultat før skat		30.568	(60.212)
Skat af årets resultat	1	(6.440)	13.532
Årets resultat		24.128	(46.680)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.128	(46.680)
Resultatdisponering		24.128	(46.680)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		993.071	1.015.905
Materielle aktiver	2	993.071	1.015.905
Anlægsaktiver		993.071	1.015.905
Tilgodehavende skat		0	14.532
Periodeafgrænsningsposter		34.227	0
Tilgodehavender		34.227	14.532
Likvide beholdninger		168.352	434.121
Omsætningsaktiver		202.579	448.653
Aktiver		1.195.650	1.464.558

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		326.174	302.045
Egenkapital		451.174	427.045
Udskudt skat		97.000	96.000
Hensatte forpligtelser		97.000	96.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		612.495	907.627
Skyldig skat		5.440	0
Anden gæld	4	29.541	33.886
Kortfristede gældsforpligtelser		647.476	941.513
Gældsforpligtelser		647.476	941.513
Passiver		1.195.650	1.464.558
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	302.046	427.046
Årets resultat	0	24.128	24.128
Egenkapital ultimo	125.000	326.174	451.174

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	5.440	(14.532)
Ændring af udskudt skat	1.000	1.000
	6.440	(13.532)

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.401.383
Kostpris ultimo	1.401.383
Af- og nedskrivninger primo	(385.478)
Årets afskrivninger	(22.834)
Af- og nedskrivninger ultimo	(408.312)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	993.071

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Anparter	25	5000	125.000	125.000
	25		125.000	125.000

4 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	14.541	18.886
Anden gæld i øvrigt	15.000	15.000
	29.541	33.886

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K. H. Holding Varde ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i ejendommen tinglyst ejerpantebrev opr. 1.200.000 kr. til sikkerhed for egen samt bankgæld i tilknyttet virksomhed.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
